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دیدار سرپرست شرکت گاز استان 
گلستان با کارکنان حراست و فناوری 

اطلاعات و ارتباطات
گاز  شرکت  سرپرست  نرسی  ابوالفضل   
حراست  روز  تبریک  هدف  با  گلستان  استان 
ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  روز  همچنین  و 
بصورت جداگانه با رئیس و کارکنان این واحد ها 
دیدار کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز 
استان گلستان:دراین در این دیدارها سرپرست 
شرکت گاز استان گلستان با تبریک روز حراست 
اقدامات  ،از  ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  و 
انجام شده در  ایجاد نظم و امنیت و صیانت 
از تاسیسات و اماکن شرکت و همچنین ایجاد 
زیرساخت های الکترونیکی و مخابراتی در سطح 
شرکت تقدیر نموده و رهنمودهایی را نیزدر این 
رابطه ارائه کردند.وی با بیان اینکه ، وظایف و 
رسالت این دو بخش شرکت از اهمیت بالایی 
برخور هستند  اظهارداشت: امنیت امروز کشور 
بویژه هوشیاری  اقشار مختلف جامعه  مدیون 
باشد،  می  ها  حراست  و  امنیتی  نیروهای 
بنابراین نیاز است از لحاظ تکنولوژی و حفاظت 
الترونیکی به روز رسانی گردد. نرسی همچنین 
وظایف واحد فناوری اطلاعات و ارتباطات را بویژه 
در عصر کنونی که شرایط به سمت الکترونیکی 
کردن خدمات به پیش می رود بسیار برجسته 
خواند و در ادامه از رئیس و کارشناسان واحد 
خواست تا سیستم های IT شرکت را بروزرسانی 
کرده و جانشین پروری و مدیریت دانش را نیز 
رابطه  دهند.دراین  قرار  نظر  مد  اموراتشان  در 
و  حراست  واحد  رؤسای  از  یک  هر  همچنین 
جداگانه  بصورت  ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری 
به همراه   انجام شده  های  فعالیت  از  گزارشی 
مشکلات و درخواست های مجموعه خود را بیان 
نمودند و خواستار مساعدت و همکاری لازم در 

این خصوص شدند.

تشریک مساعی مدیران شرکت گاز 
وسازمان نظام مهندسی و ساختمان 

استان گلستان
در جلسه مشترکی که در ۲۲ تیر ماه با حضور 
مهندس ابوالفضل نرسی سرپرست شرکت گاز و 
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان 
افزایش سطح  گلستان برگزارشد، در خصوص 
تعاملات و موضوعات مشترک کاری دو دستگاه  
بحث و تبادل نظر شد.به گزارش روابط عمومی 
شرکت گاز استان گلستان:دراین جلسه که به 
میزبانی شرکت گاز انجام شد مدیران دو دستگاه  
پس از رایزنی و تشریک مساعی جهت افزایش 
سطح همکاری ها و تعاملات کاری درحوزه های 
مشترک کاری، نظارت هر چه  بیشتر در زمینه  
کیفیت کار به منظور کاهش حوادت ناشی از 
گاز، نظرات و پیشنهادات  مورد نظر خود را در 
ارتباط با بهبود فعالیت ها عنوان نمودند. دراین 
نظارت  نشست طرفین همچنین  حول محور 
کشی  لوله  های  سیستم  بازرسی  در  تر  دقیق 
بخش های مختلف مصرف، همکاری بیشتر در 
زمینه فرهنگ سازی مدیریت مصرف و موارد 

مرتبط دیگر نیز  گفتگو کردند.

بررسی عملکرد و صورت های مالی 
سال ۱۴۰۳ شرکت گاز استان گلستان 
در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 

صاحبان سهام 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان 
سهام در خصوص بررسی عملکرد و صورت های 
با  گلستان  گازاستان  شرکت   ۱۴۰۳ سال  مالی 
حضور مدیران ارشد شرکت ملی گاز ایران برگزار 
گردید.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
گلستان:  در ابتداء طبق برنامه زمانبندی ، رئیس 
محترم مجمع ضمن خیر مقدم به اعضای مجمع و 
نمایندگان سازمان حسابرسی، از زحمات ، تلاش و 
عملکرد گاز گلستان بویژه در مدیریت بهینه ناترازی 
و افت فشار گاز در فصل زمستان سال گذشته که 
تنها در سایه جدیت ، وفاق و همدلی و همچنین 
از خودگذشتگی یکایک مدیران و کارکنان خدوم 
شرکت مدیریت شد تقدیر و تشکر به عمل آورد.
درادامه مهندس نرسی سرپرست شرکت گاز استان 
گلستان به اجمال گزارش عملکرد هیئت مدیره را 
به مجمع عمومی ارائه نموده و سپس حسابرس و 
بازرس قانونی شرکت گزارش حسابرسی را به شرح 
اینکه صورت های مالی، وضعیت مالی شرکت 
گازاستان گلستان را از تمام جنبه های با اهمیت 
طبق استانداردهای حسابداری به نحو مطلوب و 
منصفانه نشان می دهد قرائت نمود.  درپایان نیز 
پس از طرح سوالات اعضای مجمع و پاسخگویی 
سرپرست و اعضای هیئت مدیره با قرائت رئیس 
مجمع ،عملکرد و صورت های مالی شرکت مورد 

تصویب قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان 
خبر داد:

افزایش پایداری برق شهر چمران با 
افزایش ظرفیت پست جراحی

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از 
برق ۱۳۲  پست  ظرفیت  افزایش  و  بهینه سازی 

کیلوولت جراحی خبر داد.
علی اسدی بیان کرد: این پروژه شامل تعویض یک 
دستگاه ترانسفورماتور۱۳۲ به ۱۱ کیلوولت با ظرفیت 
۱۶ مگاولت آمپر )Offload Tapchenger ( و 
نصب و راه اندازی ترانسفورماتور جدید با ظرفیت 
 ،)  Onload Tapchenger آمپر)  مگاولت   ۲۷

بوده است.
وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این اقدام 
۶۲۸ میلیارد ریال و با هدف تامین برق تابستان 
سال جاری بوده است، تصریح کرد: با این اقدام، 
ظرفیت پست جراحی از ۷۶ مگاولت آمپر به ۸۷ 

مگاولت آمپر افزایش پیدا کرد.
خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
با بیان اینکه افزایش ظرفیت در شهر چمران و 
شهرک بعثت و روستاهای اطراف از جمله اهداف 
بهره برداری از این پروژه بوده است، اضافه کرد: 
افزایش قابلیت اطمینان شبکه ناحیه جنوب شرق، 
منطقه  توزیع  شبکه  در  مانور  امکان  افزایش 
برق  تامین  و  پایداری  افزایش  چمران،  شهرک 
مشترکین خانگی و کشاورزی، کاهش بارگیری و 
پست های  ترانسفورماتورهای  بار  متعادل سازی 
مجاور )جراحی ۱ قدیم( و اصلاح پروفیل ولتاژ، دیگر 
اهداف طراحی و اجرای پروژه افزایش ظرفیت پست 

برق جراحی بوده است.
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین 
و انتقال برق در استان های خوزستان و کهگیلویه و 

بویراحمد را بر عهده دارد.

تعامل مدیریت شهری و دستگاه قضا مسیر 
خدمت رسانی را هموارتر می کند

در  کرج،  شهرستان  اسلامی  شورای  رئیس 
پیامی ضمن تبریک هفته قوه قضائیه، از نقش 
ارزشمند دستگاه قضایی در صیانت از حقوق 
مدیریت  با  آن  سازنده  همکاری  و  عمومی 

شهری قدردانی کرد.
خاطره  و  یاد  گرامیداشت  با  قاسم پور  علی 
شهید آیت الله دکتر بهشتی و یارانش، هفته 
قوه قضائیه را به مجموعه قضات، کارمندان و 
مسئولان دستگاه قضایی استان البرز تبریک 
گفت و با تأکید بر اهمیت جایگاه قوه قضائیه 
اظهار  قانون،  حاکمیت  و  عدالت  تحقق  در 
شهری  مدیریت  میان  مؤثر  داشت:تعامل 
سطح  ارتقای  زمینه ساز  قضایی،  دستگاه  و 
و  اجرایی  فرآیندهای  بهبود  عمومی،  خدمات 

تسهیل در حل مسائل شهری است.
میان  سازنده  همکاری های  به  اشاره  با  وی 
دستگاه  و  کرج  شهرستان  اسلامی  شورای 
این  کرد  امیدواری  ابراز  استان،  قضایی 
تعاملات، همچنان با قدرت ادامه یافته و در 
شهری  حقوق محور  و  متوازن  توسعه  مسیر 

نقش آفرین باشد.

شهردار کرج:
تعامل قضایی و اجرایی، زمینه ساز 

توسعه کرج است
شهردار  قضاییه،  قوه  هفته  مناسبت  به 
استان  کل  دادگستری  در  حضور  با  کرج 
البرز با رئیس کل دادگستری استان دیدار و 

گفت وگو کرد.
هفته  تبریک  ضمن  کیانی  دیدار،  این  در 
خاطره  و  یاد  گرامیداشت  و  قضاییه  قوه 
خدمات  از  عدالت،  عرصه  والامقام  شهدای 
البرز  استان  قضایی  مجموعه  تلاش های  و 
از  پشتیبانی  و  عمومی  از حقوق  در صیانت 
برنامه های توسعه ای شهر کرج قدردانی کرد.

وی با اشاره به همکاری نزدیک دادگستری 
با شهرداری کرج در سال های اخیر، به ویژه 
در زمینه تملک اراضی مورد نیاز برای اجرای 
پروژه های عمرانی گفت: امروز شاهد پیشرفت 
قابل توجهی در پروژه های زیرساختی، عمرانی 
و خدماتی شهر کرج هستیم که بدون همراهی 
قضایی  و  حقوقی  قانونی،  حمایت های  و 

دستگاه قضایی استان امکان پذیر نبود.
تاکید کرد: مجموعه مدیریت  شهردار کرج 
و  است  اثربخش  تعامل  این  قدردان  شهری 

امیدواریم همکاری ها همچنان ادامه یابد.
اهمیت  به  اشاره  با  همچنین  مسئول  این 
مدیریت  در  قضاییه  قوه  پیشگیرانه  رویکرد 
نهادهای  میان  تعامل  شهری،  چالش های 
عدالت  تحقق  ضامن  را  قضایی  و  اجرایی 
متوازن  توسعه  و  اجتماعی  امنیت  شهری، 

دانست.

عقیدتی  رییس  الهیاری  الاسلام  حجت 
شرقی  آذربایجان  انتظامی  فرماندهی  سیاسی 
در این خصوص اظهار کرد: در راستای تکریم و 
بزرگداشت مقام شامخ شهدا، مراسم گرامیداشت 
شهدای اقتدار و امنیت فراجا )در جنگ تحمیلی 
ستاد  در  اسلامی(  ایران  با  صهیونیستی  رژیم 
همزمان  دوشنبه  روز  استان  انتظامی  فرماندهی 
معظم  های  خانواده  حضور  با  کشور  سراسر  با 
شهدای گرانقدر انتظامی آذربایجان شرقی برگزار 

شد.
عمومی  روابط  از  نقل  به  ما  خبرنگار  گزارش 
استان  انتظامی  فرماندهی  سیاسی  عقیدتی 
آذربایجان شرقی حاکی است در این مراسم یاد و 
خاطره شهید سرهنگ مهدی رضازاده از کارکنان 
دوم  استوار  شهید  تهران،  در  فراجا  ویژه  یگان 
شهید  تهران،  ویژه  یگان  کارکنان  از  جباری  رضا 
از سربازان  احمدپور  یاسین  وظیفه  ستوان سوم 
حملات  در  که  بزرگ  تهران  انتظامی  فرماندهی 
رسیده  شهادت  به  تهران  در  صهیونیستی  رژیم 

بودند، گرامی داشته شد.
شهر  جمعه  امام  مراسم  این  مدعو  سخنران 
شهادت  تهنیت  و  تبریک  ضمن  نیز  صوفیان 
مقام  یادآوری  با  سخنانی  طی  جوانمردان،  این 
والای شهداء و با استناد به آیات قرآن کریم، به 
خصوصیات شهداء اشاره کرد و مهمترین ویژگی 
آنان عنوان  انقلابی بودن  و  را ولایتمداری  شهدا 
از راه شهدا و امام شهدا تاکید  کرد و بر پیروی 

نمود.
به جنایت های  اشاره  با  حجت الاسلام مرسلی 
رژیم جعلی اسرائیل اضافه کرد: آمریکای جنایتکار 
پشت پرده همه ی این جنایت ها است اما ملت 
ایران با ایستادگی و مقاومت، استکبار جهانی را 

الهی  به خاک ذلت خواهد کشاند و طبق وعده 
و  و مظلومان است  با مسلمانان  پیروزی قطعی 

اسرائیل غاصب نابود خواهد شد.

این مقام مسئول در پایان گفت: به طور حتم 
خون  برکت  به  مي بينيم  که  عظمتي  و  عزت  هر 
نيتّ و همتّ خير خانواده معظم شهدا  شهدا و 

تا  است  وظيفه  و  تکليف  ما  همه  بر  و  است 
پشتیبان ولایت فقیه باشیم و راه شهدا را ادامه 

دهیم.

در محل ستاد انتظامی استان؛

مراسم گرامیداشت شهدای اقتدار و امنیت فراجا در   آذربایجان 
شرقی برگزار شد

ابتکار - ماهان فلاح: مراسم گرامیداشت شهدای اقتدار و امنیت فراجا در ستاد انتظامی استان آذربایجان شرقی برگزار شد.

آمریکای جنایتکار 
پشت پرده همه 
ی این جنایت ها 

است اما ملت ایران 
با ایستادگی و 

مقاومت، استکبار 
جهانی را به خاک 

ذلت خواهد کشاند 
و طبق وعده الهی 

پیروزی قطعی 
با مسلمانان و 

مظلومان است و 
اسرائیل غاصب 
نابود خواهد شد

تقدیر سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه البرز از تلاش های 
جهادگونه خانواده پخش در دوران جنگ تحمیلی با رژیم صهیونیستی

سید پیمان جزایری، سرپرست منطقه البرز شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، 
به همراه معاونین و روسای بلافصل این منطقه با حضور در شرکت های حمل 
و نقل، انجمن صنفی جایگاهداران و جایگاه های عرضه سوخت استان 
البرز، از مجاهدت ها و ایثارگری های فعالان حوزه سوخت رسانی در دوران 

جنگ تحمیلی با رژیم صهیونیستی قدردانی و تشکر کرد.
و  ارزشمند  اقدامی  در  منطقه،  این  جزایری سرپرست  پیمان  سید 
نمادین، با همراهی معاونین و مدیران کلیدی شرکت، از شرکت های 
حمل و نقل سوخت، انجمن صنفی جایگاهداران و تعدادی از جایگاه های 
عرضه سوخت استان البرز بازدید و با فعالان و کارکنان این حوزه دیدار و 

گفتگو کرد.
جزایری در این بازدیدها با اشاره به نقش کلیدی و بی بدیل خانواده بزرگ پخش فرآورده های نفتی در 
تأمین سوخت کشور در دوران جنگ تحمیلی با رژیم صهیونیستی، تأکید کرد که تلاش های بی وقفه، 
جهادگونه و شبانه روزی همکاران در عرصه حمل و توزیع سوخت، به واقع ستون فقرات پایداری کشور 

در آن دوران حساس بوده است.
وی افزود: در روزهایی که دشمنان با همه توان در تلاش برای قطع دسترسی کشور به منابع حیاتی 
بودند، همکاران ما در شرکت های حمل و نقل، جایگاهداران و رانندگان نفتکش ها به عنوان نگهبانان 
خاموش سوخت، با ایثار، صبوری و شجاعت مثال زدنی، چراغ حرکت کشور را روشن نگه داشتند و 

ضمن حفظ امنیت و ثبات در بخش سوخت رسانی، موجب حیرت جهانیان شدند.
سرپرست منطقه البرز تصریح کرد: هدف از این بازدید و قدردانی، پاسداشت ارزش های جهاد و ایثار 
خانواده پخش فرآورده های نفتی است که در سخت ترین شرایط، از هیچ تلاشی فروگذار نکردند و با 

همدلی و هماهنگی کم نظیر، بستر استمرار فعالیت های حیاتی این شرکت را فراهم کردند.

جلسه اقتصاد،سرمایه گذاری و اشتغال به ریاست رسول رستمی،معاون هماهنگی 
اموراقتصادی استاندار در محل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 

بوشهربرگزار گردید
طبیعی  منابع  مدبرکل  حضور  با  واشتغال  گذاری  اقتصاد،سرمایه  جلسه 
وآبخیزداری و مدیران کل وکار شناسان حوزه اقتصادی و زمین در محل 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان با بررسی سامانه مدیریت 

پنجره واحد زمین تشکیل شد.
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  گرشاسبی،مدیر  عبدالحسین 
در ابتدای جلسه به بیان اهداف ، عملکرد و ماموریت های اداره 
متبوع اشاره و بیان داشت:اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری با 
نیروهای خدوم و تلاشگر خودجهت رضایت مندی مردم  به  اتکاء 
عزیز و تحقق شعار سال توانسته در تخصیص اراضی ملی و دولتی 
غیر  ۶۰۲۵هکتار،طرحهای  میزان  ۱۴۰۰تاکنون  سال  ار  کشاورزی  دربخش 
نیروگاه خورشیدی  اراضی جهت  کشاورزی ۱۷۵۴هکتار،شهرکهای کشاورزی۷۳۵۴هکتاروتخصیص 

۴۸۳هکتاراراضی را جهت رونق چرخ ا قتصادی کشور به متقاضیان تخصیص دهد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری در بخش دیگری از سخنان خود به دوظیفه مهم اداره اشاره و از 
مدیران کل دستگاههای اجرایی درخواست نمود:حفاطت و صیانت از اراضی ملی جزو ماموریت های 
اصلی اداره کل منابع طبیعی می باشدلذا از همه مدیران کل محترم دستگاههای اجرایی درخواست 
داریم قبل از انجام پروژههای اجرایی نسبت به اخذ مجوز از منابع طبیعی در راستای»  بند۱۲قانون 

افزایش بهره وری بخش کشاورزی و منابع طبیعی و آیین نامه اجرایی آن« اقدام نمایند.
رسول رستمی،معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار در این جلسه بیان داشت:تسهیل گری و 
مانع زدایی درتخصیص و صدور مجوزهای طرح های اقتصادی در سالی که بنام سرمایه گذاری برای 

تولید توسط مقام معظم رهبری نامگذاری شده از برنامه های مهم استان می باشد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان ریال خبر داد :
احداث پروژه های خط و پست برق هدایت در حمیدیه با ارزش سرمایه گذاری 

۲۶۸۰ میلیارد ریال
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از احداث فاز اول پست برق هدایت 
و احداث ورود و خروج خط ۱۳۲ کیلوولت حمیدیه   - دشت آزادگان در این 

پست با ارزش سرمایه گذاری ۲۶۸۰ میلیارد ریال خبر داد.
در شهرستان  هدایت  و خط  پست  پروژه  کرد:  بیان  اسدی  علی 
حمیدیه، از پروژه های حیاتی ابلاغی وزارت نیرو )چهارده مگاپروژه( 
جهت گذر از پیک مصرف سال ۱۴۰۴ بوده است. وی افزود: در بخش 
پست، عملیات احداث فاز اول پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت هدایت 
شامل عملیات ساختمانی، تأمین تجهیزات، نصب، تست و راه اندازی به 
ظرفیت ۳۰ مگاولت آمپر و ارزش سرمایه گذاری ۱۷۰۰ میلیارد ریال به پایان 
رسید و برق دار شده است. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح 
کرد: عملیات احداث ورود و خروج خط ۱۳۲ کیلوولت حمیدیه   - دشت آزادگان در پست هدایت نیز شامل 
عملیات ساختمانی، تأمین تجهیزات، نصب برج و سیمکشی بطول ۸ کیلومتر مدار با ارزش سرمایه¬گذاری 
بالغ بر ۹۸۰ میلیارد ریال جهت تغذیه پست هدایت، به پایان رسید و برق دار گردید. همچنین معاون طرح 
و توسعه شرکت برق منطقه ای خوزستان درخصوص اهداف برنامه ریزی و بهره برداری از این پروژه پست 
و خط، بیان کرد: با بهره برداری از این پروژه ها، پایداری و ضریب اطمینان شبکه برق منطقه و غرب اهواز 
افزایش پیدا کرده و ظرفیت  و زیرساخت جدید جهت برق رسانی به مشترکین جدید در بخش های مختلف 
فراهم گردیده است. احمدرضا بخشی اضافه کرد: افزایش قدرت مانور در شبکه توزیع و برق منطقه ای و 
تعدیل و متعادل سازی بار ترانس پست های مجاور از جمله غرب اهواز، از دیگر اهداف بهره برداری این 
پروژه بوده است. شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در استان های خوزستان 

وکهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

رضا فتوح
مسعود محمدی محمدی یکشنبه بیست ودوم تیر_ در نشست 
اینکه  بیان  با  اصفهان  استان  اجتماعی  تأمین  اداره کل  خبری 
خدمات  که  نهادی  عنوان  به  اجتماعی  تأمین  سازمان  خدمات 
گسترده و متنوعی به اقشار مختلف ارائه می کند، در طول مدت 
از  ۵۰ درصد  بر  بالغ  کرد:  اظهار  کرد،  پیدا  نمود  روزه   ۱۲ جنگ 
گردش اقتصادی کشور در پایتخت ایران و تهران متمرکز است و 

این گردش اقتصادی طی ۱۲ روز دچار اختلال شد.
تأمین  اداره کل  در نشست خبری  مسعود محمدی محمدی 
اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه خدمات سازمان تأمین 
به  متنوعی  و  گسترده  خدمات  که  نهادی  عنوان  به  اجتماعی 
اقشار مختلف ارائه می کند، در طول مدت جنگ ۱۲ روزه نمود 
اقتصادی  گردش  از  درصد   ۵۰ بر  بالغ  کرد:  اظهار  کرد،  پیدا 
گردش  این  و  است  متمرکز  تهران  و  ایران  پایتخت  در  کشور 
اقتصادی طی ۱۲ روز دچار اختلال شد. وی افزود: به رغم اینکه 
امکان دریافت منابع از محل حق بیمه کارفرمایان فراهم نبود، 
بدون  و  افتاد  منابع  تجهیز  فکر  به  اجتماعی  تأمین  سازمان 
تا  داد  انجام  به موقع  را  تعهدات خود  نظر گرفتن شرایط،  در 
کارگران،  زحمت کش  قشر  به  آسیبی  شرایط حساس،  این  در 

مستمری بگیران و کارفرمایان وارد نشود.
مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه 
به رغم تمام کاستی ها، این سازمان توانست در پایان ماه و حتی 
زودتر از ماه های گذشته با تجهیز منابع، تعهدات خود را انجام 
دهد، تصریح کرد: با آغاز به کار مدیرعامل فعلی سازمان تأمین 
اجتماعی، سعی شد طرح ۷۰-۳۰ به شکلی منسجم تر، بهتر و 

به روزتر به مرحله اجرا برسد.
محمدی محمدی با بیان اینکه کار کارشناسی سنگینی انجام 
و  سازمان  کارشناسان  بررسی  و  نقد  حاصل  طرح   ۲۰ و  شد 
نام گذاری هفته  ادامه داد: در  بیرونی احصا شد،  کارشناسان 

تأمین  سازمان  در  دیجیتال  تحول  به  امروز  اجتماعی،  تأمین 
اجتماعی اختصاص یافته است.

در  کارشناسان  برخی  سلیقه  اعمال  اینکه  بیان  با  وی 
با آن مواجه  از مشکلاتی بود که  قراردادهای پیمان کاری یکی 
موفق  راهکاری  قراردادها  ضریب  شفاف سازی  گفت:  بودیم، 
برای رفع این مشکل محسوب می شود و در این طرح، از همان 
ابتدا با سازوکار تدوین شده، ضریب قرارداد مشخص است و 

جای شک و ابهامی وجود نخواهد داشت.
پایش بیمه کارگران ساختمانی

مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی استان اصفهان اضافه کرد: 
بر  هوشمند  صورت  به  قرارداد  ضریب  که  است  این  بر  قرار 
شود  تعیین  کارفرمایان  توسط  شده  بارگذاری  اطلاعات  اساس 
ایجاد شده،  از دیگر چالش های  که گامی بسیار بزرگ است، 
بیمه کارگران ساختمانی بود که با نشست و تعامل با شرکای 
صنفی  انجمن  و  مهندسی  نظام  سازمان  جمله  از  اجتماعی 
کارگران ساختمانی و تمام افراد فعال در امر ساخت و ساز، در 

دستور کار قرار گرفت.
شده  ایجاد  تعامل  حاصل  اینکه  بیان  با  محمدی  محمدی 
شیوه نامه جدیدی بود که کمک می کند بیمه کارگران ساختمانی 
پایش و منابع لازم برای پوشش بیمه کارگران ساختمانی تأمین 
شود، افزود: سازمان تأمین اجتماعی اگر قرار بر ارائه خدمات 
منطقی، باکیفیت و به موقع داشته باشد، پارامترهایی باید به 

درستی اجرا شود تا این سازمان دچار چالش نشود.
مختلف،  دلایلی  به  بنا  گذشته  سنوات  اینکه طی  بیان  با  وی 
ظرفیتی  اکنون  اما  بود،  شده  فراموش  پارامترها  این  از  بسیاری 
ایجاد شده است که باید مبنای کار بر اساس مستندات واقعی 
جامعه  حق  به  خواسته های  از  یکی  کرد:  تصریح  رود،  پیش 
بیمه شدگان، میزان مستمری دریافتی پس از بازنشستگی است.

داد:  ادامه  استان اصفهان  اجتماعی  تأمین  مدیرکل سازمان 

گاهی اوقات، حقوق و دستمزد دریافتی افراد وقتی به سازمان 
تأمین اجتماعی اعلام می شود، بر مبنای کف و حداقل اعلام 
می شود و این در صورتی است که حقوق دریافتی آنها بالاتر 
از  افراد پس  این  از میزان اعلامی است و به همین دلیل، به 

بازنشستگی، مستمری حداقلی پرداخت می شود.
شده  انجام  راستا  این  در  اقداماتی  گفت:  محمدی  محمدی 
است و پس از سال ها، سازمان تأمین اجتماعی و امور مالیاتی 
کشور به یکدیگر متصل شدند و بنا بر این است که زمانی که 
به سازمان  را  کارفرما زمانی که لیست حقوق و دستمزد خود 
تأمین  سازمان  به  را  لیست  همان  می کند،  ارائه  مالیاتی  امور 
اتفاق  این  شاید  کرد:  اضافه  وی  دهد.  ارائه  نیز  اجتماعی 
اما  باشند،  داشته  همراه  به  را  افراد  برخی  منفی  واکنش های 
عمده کارفرمایان، قانون مدار هستند و ما به دنبال واقعی کردن 
و پیش  باشیم  بگیران  پاسخگوی مستمری  تا  دستمزد هستیم 
بینی بر این است که با این اتفاق، بیش از ۸۰ درصد تفاوت 
اعلام حقوق و دستمزد در سازمان تأمین اجتماعی دیگر اتفاق 

نخواهد افتاد.
حدود ۱۴ هزار نفر از مقرری بیمه بیکاری استفاده می کنند

در  افزود:  اصفهان  استان  اجتماعی  تأمین  سازمان  مدیرکل 
تعداد بیمه شدگان اجباری، به حدود ۹۵۰ نفر بیمه شده اصلی 
رسیدیم و در استان اصفهان بالغ بر یک میلیون و ۳۶۰ هزار 
نفر بیمه شده اصلی داریم که نسبت به جمعیت استان، تأمین 
اجتماعی به عنوان نهادی اثرگذار، وظایف سنگینی برعهده دارد.
محمدی محمدی با بیان اینکه سال جاری سعی بر این است 
کرد:  تصریح  دهیم،  افزایش  مقداری  را  پشتیبانی  ضریب  که 
حدود ۱۴ هزار نفر در استان از مقرری بیمه بیکاری استفاده 
می کنند و این در حالی است که کارفرمایان از کمبود نیروی کار 
گله دارند، از همین رو سعی می شود ظرفیت پنهانی که مقرری 

بیکاری استفاده می کنند، به بازار کار متصل شوند.
وی با بیان اینکه ماهانه حدود ۱.۴ همت در استان اصفهان 
مقرری بیمه بیکاری پرداخت می شود که رقمی بسیار سنگین است، 
ادامه داد: روند تعداد مستمری بگیران نیز روندی افزایشی است و 
به طور میانگین، طی یک ماه حدود ۶۰۰ میلیارد تومان در زمینه 
تعهدات کوتاه مدت در استان پرداخت می شود. مدیرکل سازمان 
تأمین اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه تلاش می شود در 
حوزه مشاغل سخت و زیان آور به روندی منطقی دست پیدا کنیم، 
گفت: حدود هشت همت در ماه در قالب مستمری بازنشستگی، 
تعهدات کوتاه مدت و مقرری بیمه بیکاری ارائه می شود و این در 
حالی است که با درآمد این سازمان، ماهانه ۶.۵ همت است و 
۱.۵ همت کسری داریم . محمدی محمدی اضافه کرد: در جنگ ۱۲ 
روزه آسیب هایی به زیرساخت های اینترنتی، دیجیتالی و خدمات 
در بستر اینترنت افتاد، بسیاری از سامانه ها دچار اختلال شد، اما 
خدمات بر بستر اینترنت تأمین اجتماعی، دچار وقفه نشد و این 
سازمان بهترین عملکرد را در سطح کشور در حفظ دیتاسنتر و 

حفظ خدمات خود داشته است.
فاطمه شفیعی علویجه

تامین اجتماعی اصفهان در خرداد ماه بهترین عملکرد را در سطح کشور با حفظ دیتاسنتر و حفظ خدمات خود داشته است

چهار شنبه / 25 تیر 1404 / شماره 5955


